
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Medizin II S

I II III IV V VI Punkte

7 6 4 1 9 13

213 2

21:22 11:10

21:22
1
11

5
12

7
18

8
19

9
20

10
21

Auszeit

12:17

Ende
19:28

B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte

6 3 17 1 7 5

25

╳
9
25

2
13

3
18

4
19

6
21

7
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:31

B  Medizin I S

I II III IV V VI Punkte

6 3 17 7 1 5

25

4
17

5
19

11
21

12
23

13
25

15
Auszeit

Ende
19:48

A  Medizin II R

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 1 9 13

16

╳
9

1
10

3
13

5
14

6
16

8 Auszeit

3:10
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  SV Medizin Bad Gottleuba I vs. SV Medizin Bad Gottleuba II A

Spiel 4 08.11.2024 19:00 Uhr

SH GS Berggießhübel
01818 Berggießhübel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Medizin I 7/14

1 Hanke, Markus X
3 Schwenke, Toni X
5 Preißler, Laura X
6 Vacek, Toni X

7 Rohnstock, Paul X
8 Müller, Hannes

17 Göhler, Katrin X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Medizin II 8/14

1 Eckhardt, Johnny X

2 Nitschke, Philipp X
3 Fischer, Jörn X
4 Hentschel, Anne X
6 Funken, Richard X

7 Eckert, Stefan X
9 Weier, Jonas X

13 Adler, Marina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 7 SVM II im ersten Satz am Netz umgeknickt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Medizin I Medizin II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 21 0 3 1
0 0 1 25 2 17 16 0 0 2

3

0 0 2 50 45 37 0 3 3
Start: 19:00 Ende: 19:48 Dauer: 0:48

Sieger: SV Medizin Bad Gottleuba I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Espig, Ulrike 1

2 Gnauck, Andreas 2

Schr. Illing, Stefanie
Assist. Moritz, Laura

Dokument erstellt: 08.11.2024 19:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


