

BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

(B) SV Medizin Bad Gottleuba I vs. SV Medizin Bad Gottleuba II (A) 08.11.2024 19:00 Uhr Spiel 4

SH GS Berggießhübel 01818 Berggießhübel



					art :00	(A) Me	dizin I	ΙΙ	S		de :28		ВМ	dizin	[R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	Startaufstellung		7	6	4	1	9	13		6	3	17	1	7	5	
ufstellu		Spielern	<u> 1</u>	3					2	2 21							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand						11:10	1							
Ľ									21:22]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 11	5 12		8 19	9 20	10 21)	Auszeit	Θ	2 13		4 19	6 21	7 22	Auszeit
	· sildeii	4. 8.								12:17	(E)						

S		Start 19:31 B Medizin I			S	En 19	de :48	(R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	3	17	7	1	5		3	6	4	1	9	13	
<u> </u>							25							16
Z														
2	4 17	5 19	11 21	12 23	13 25	15	Auszeit	X	1 10	3 13	5 14	<u>و</u>	8	Auszeit
	17	פו	۲ ۱	23	لاعا			9		13		<u> </u>		3:10 13:20

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8																							

(B)) Medizin I	7/14	A	Medizin II	8/14
1	Hanke, Markus	X	1	Eckhardt, Johnny	Х
3	Schwenke, Toni	X	2	© Nitschke, Philipp	Х
	Preißler, Laura	X	3	Fischer, Jörn	Х
6	Vacek, Toni	X	4	Hentschel, Anne	Х
7	Rohnstock, Paul	X	6	Funken, Richard	Х
8	_		7	Eckert, Stefan	Х
	Göhler, Katrin	Х	9	Weier, Jonas	Χ
		1/	13	Adler, Marina	Х
R) Libero	(A)	Libero		
B) Offizielle	$\widecheck{\mathbb{A}}$	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										
Spieler Nr. 7 SVM II im ersten Satz am Netz umgeknickt.										

	Ergebnisse											
	B) м	lediz	in I	n I Medizin II (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 1 25			1	28	21	0	3	1			
0	0	1	25	2	17	16	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		45	37	0	3	3			
St	art	: 19	9:00	Ende:	19:48	Dauer: 0:48						
Sie	ae	r: S	V M	edizin	Bad Go	ottle	ub	a I	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Espig, Ulrike		1				
2	Gnauck, Andreas		2				
			Schr.	Illing, Stefanie			

Assist. Moritz, Laura